
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/1/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 stycznia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Adama Szymali – Dyrektora Szkoły Podstawowej
nr  15  im.  Jana  Pawła  II  w  Lublinie do  składania  w  imieniu  Gminy  Lublin
sprawozdania  stanowiącego  informację  z  wykorzystania  wsparcia  w  2021  r.
i 2022 r. na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561),
w związku z art. 90w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2230) i  uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r.
w  sprawie  wsparcia  na  realizację  inwestycyjnych  zadań  jednostek  samorządu
terytorialnego  polegających  na  rozwijaniu  szkolnej  infrastruktury  –  „Laboratoria
przyszłości” (M.P. poz. 939) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Adama  Szymalę  –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  15
im. Jana Pawła II w Lublinie do składania w imieniu Gminy Lublin, za pośrednictwem
strony  internetowej  zapewnionej  przez  Kancelarię  Prezesa  Rady  Ministrów,
sprawozdania stanowiącego informację z wykorzystania przez Szkołę Podstawową
nr 15 im.  Jana Pawła II  w Lublinie  wsparcia w 2021 r.  i  2022 r.,  o  którym mowa
w uchwale nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r.  w sprawie wsparcia
na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających
na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”.

§ 2

        Upoważnienia  udzielam  na  czas  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 15 im. Jana Pawła II w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk 

Nr dokumentu Mdok: 132912/12/2022 strona 1 z 2
OW-PE-I.441.10.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 132912/12/2022
OW-PE-I.441.10.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

